湖北高考今年多少人 2023高考报名总人数预测
2023湖北高考报名人数预测

预计2023年湖北进行高考报名的人数为47万左右。高考报考人数的持续增加，原因是多方面。
湖北历年高考报名人数
省/市
报名人数
全国
湖北
2022年
1193万
46万
2021年
1078万
40.5万
2020年
1071万
39.48万↑
2019年
1031万
38.4万↑
2018年
975万
37.4万↑
2017年
940万
36.2万↑
2016年
940万
36.14万↓
2015年
942万
36.84万↓
温馨提示：如果大家想了解更多湖北高考今年多少人，可以下载志愿查询，各大手机应用市场均可下载。
为什么高考人数越来越多
高考人数增多说明了，很多的学生想通过高考改变自己命运，但是通过高考致使的高考人数增多，它的原因表现三个方面：
1，教育水平的提高，2，复读人数不断增加，3，就业的危机感。2022年全国高考报名1193万人，再创历史新高，2021年的高考人数为1078万人，相比去年的1071万人又新增了7万人，这已经连着三年高考人数突破1000万了。
无数人通过高考改变了命运，很多人都知道知识改变命运，于是就落入实际行动中，通过高考上大学成为太多的人成功的捷径。
注：以下“测一测我能上的大学”，它可以一键分析考生能上什么样的大学，运用大数据智能算法，检索出所有该分数可填报的大学，并计算出录取概率，按照冲稳保梯度，进行推荐。还可以根据意向专业和大学等条件进行筛选查看。
推荐阅读：
湖北高考查分时间
湖北高考查分数的网站是什么
湖北高考查分在哪个网站查
